CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VẬT LIỆU XÂY DỰNG KIÊN GIANG

Mã số doanh nghiệp: 1700440449

Địa chỉ trụ sở: 218 Ấp Hòn Sóc, Xã Thổ Sơn, Huyện Hòn Đất, Tỉnh Kiên Giang

Điện thoại: 0297.841526; Fax: 0297.3841580

Website: https://dahonsockg.vn

Kiên Giang, ngày      tháng      năm 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN

BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY NHIỆM KỲ V (2024 – 2029)

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty Cổ phần

sản xuất VLXD Kiên Giang

Tôi/ Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông Công ty gồm:

Stt
Họ và tên

cổ đông

Số chứng thực cá nhân,

ngày cấp, nơi cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ % vốn

điều lệ

Số CP sở hữu

trong thời hạn

sáu tháng liên tục

1

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, chúng tôi trân trọng đề cử

người/những người có tên sau đây để bầu vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024 - 2029):

Stt
Họ và tên

ứng viên
Ngày sinh

Số chứng thực cá nhân, ngày

cấp, nơi cấp

Bầu vào

HĐQT/BKS
Ghi chú

1

2

Tôi/Chúng tôi cam đoan những người có tên trên có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí thành

viên Ban kiểm soát theo quy định của Điều lệ Công ty và Thông báo ứng cử, đề cử thành viên Ban

kiểm soát nhiệm kỳ V (2024 - 2029) của Công ty.

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản

và hồ sơ kèm theo.

Xin trân trọng cảm ơn!

CỔ ĐÔNG/ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))